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Ostony wezy, przewodéw i kabli .
Ostona do kabli elektrycznych BINDING SPIRAL
Lekka, bardzo elastyczna ostona wykonana z tasmy wycietej z rury PE.
Przeznaczona jest do ochrony kabli elektrycznych i wezy oraz tgczenia ich w wigzki.
Odporna na kwasy, oleje, rozpuszczalniki i promieniowanie UV. Materiat: czarny
polietylen (PE). Temperatura pracy: od -30°C do +80°C.
Produkt Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)
Ostona BINDING-SPIRAL 6 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 11,40 zt (14,02 z1)

Indeks: SF-BINDING-06 W oddziatach
Dane techniczne
Rodzaj materiatu | polietylen (PE)
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 4
Srednica zewnetrzna ostony [mm] | 6
Grubos$é¢ s [mm] | 1
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 5.5

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.015

Dtugos¢ standardowa [m] | 100

+50m 8,77 z4(10,79 zh)

Ostona BINDING-SPIRAL 8 mm
Indeks: SF-BINDING-08

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Rodzaj materiatu | polietylen (PE)

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80

Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 6
Srednica zewnetrzna ostony [mm] | 8
Grubos¢s [mm] | 1

Szeroko$¢ tasmy [mm] | 5.5

Masa jednostkowa [kg/m] | 0.022

Dtugos¢ standardowa [m] | 50

+1m 13,03 z4(16,03 zH)
+50m 10,02 z+(12,32 zh)

Ostona BINDING-SPIRAL 10 mm
Indeks: SF-BINDING-10

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Rodzaj materiatu | polietylen (PE)
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
Minimalna temperatura pracy [°C] | -30
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 8
Srednica zewnetrzna ostony [mm] | 10
Grubos$¢s [mm] | 1

Szeroko$¢ tasmy [mm] | 8

+1m 14,81 z4(18,22 z4)
+50m 11,39 z4(14,01 zi)

www.sklep.tubes-international.pl .



gy TUBES®
Wl International

URZADZENIA | AKCESORIA .

Ostony wezy, przewodéw i kabli .

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.021

50

Ostona BINDING-SPIRAL 12 mm
Indeks: SF-BINDING-12

W magazynie
W oddziatach

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos¢ s [mm]

Szeroko$¢ taSmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

polietylen (PE)
80
-30
10

12

0.035

50

+1m 16,14 z+(19,85 z§)
+50m 12,42 z+(15,28 z¥)

Ostona BINDING-SPIRAL 15 mm
Indeks: SF-BINDING-15

W magazynie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

polietylen (PE)
80

-30

12.5

15

1.25

10

0.068

50

+1m 17,77 z+(21,86 z4)
+50m 13,67 z4(16,81 zi)

Ostona BINDING-SPIRAL 20 mm Na zaméwienie

Indeks: SF-BINDING-20

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubo$¢ s [mm]

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

polietylen (PE)

20
1.7

12,5

25

+1m 19,25 7t (23,68 z1)
+25m 14,81 z4(18,22 zf)

www.sklep.tubes-international.pl .
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